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SEURAPARLAMENTIN KOKOUS  
 
Aika: ke 20.5.2015 klo 18.30 
Paikka: Veritas-stadion, Karikko 
 
 
MUISTIO 
 
 
1. Kokouksen avaus 

Todettiin, että kokouksessa käsiteltäviä aiheita on paljon, että on syytä muuttaa kokousjärjestystä, 
siten että käsiteltyä saadaan ensin ainakin asiat, jotka tulevat olemaan seuraavan lautakunnan ko-
kousaiheita. 

 
2. Seurojen kenttähankkeet / Terhi Anttila 

Seuraparlamentin kokous 7.1.2015, kohta 2.:  
”Päätös: Annettiin lähetekeskustelussa liikuntapalvelukeskukselle eväitä valmistelun pohjaksi. To-
dettiin, että on olennaista kuulla asiassa SPL Turun Piiriä. Päätettiin, että palataan asiaan Seura-
parlamentissa myöhemmin keväällä, kun hanke on edennyt.” Käydään keskustelua liikuntapalvelu-
keskuksen kartoituksesta, jossa tavoitteena on tutkia hallinnoimiensa kenttien soveltuvuuden seu-
rojen omiin kenttähankkeisiin. 
 
Seuraparlamentti palasi käsittelemään seurojen kenttähankeasiaa, jota käsiteltiin jo tammikuussa 
ja josta lautakunta on evästänyt tekemään kartoituksen 30.6.2015 mennessä. Seuraparlamentti to-
tesi, että aiheen osalta Suomen Palloliiton Turun piirin asiantuntemus jalkapalloseurojen olosuhtei-
den osalta on ensisijaisen tärkeää ja piti SPL:ltä saatavaa lausuntoa olennaisena. Lisäksi todettiin, 
että kartoituksen kannalta olisi hyödyllistä, mikäli SPL voisi tulevaisuudessa kartoittaa jäsenseuro-
jensa joukosta sen potentiaalisen määrän toimijoita, joilla olisi halu ja mahdollisuus oman harjoitus-
keskuksen rakentamiseen. Yksittäisenä huomiona todettiin, että aiemmissa kenttähankehakemuk-
sissa esitetty Kupittaa kenttä 1:n luovuttaminen yhdelle seuralle ei ole toivottavaa. Ts. kaupungin 
strategisesti merkittävät olosuhteet tulee säilyttää yhtenäisinä ja tasapuolisessa käytössä. Tasa-
puolisuuden nimissä todettiin myös, että kaupungilla olisi velvoite kartoittaa mahdollinen kenttä sel-
laista haluaville seuroille, kuten on tehty tässä asiassa myös muille seuroille jo aiemmin. Itse kartoi-
tuksen osalta pidettiin mielekkäänä, että poimitaan vain muutamia esimerkkikenttiä tulevaan tarkas-
teluun. 

 
3. Harjoitustila-avustus 2016 

Liikuntalautakunnan kokouksessa Liiklk 27.1.2015 § 13 lautakunta päätti avustusten määrärahojen 
yhteydessä seuraavaa: 
”….Lisäksi liikuntalautakunta päätti antaa liikuntapalveluiden valmisteltavaksi ehdotuksen laji- ja ti-
lakohtaisesti määriteltävästä tilojen hinnoittelusta vuodeksi 2016 harjoitustila-avustusten osalta.” 
Lautakunta aikoo kesäkuun kokouksen alla käydä keskustelua edellä mainituista harjoitustila-
avustuksen tilojen hinnoitteluperiaatteista. Ennen tuota keskustelua asia olisi hyvä puida myös 
Seuraparlamentissa. 
 
Harjoitustila-avustus ja siinä mahdollisesti käytettävä kattohinta-ajattelu herättivät keskustelua eri 
suunnilta. Järjestöliikuntapäällikkö Terhi Anttila alusti aihetta kertomalla mitkä lajit tällä hetkellä 
saavat harjoitustila-avustusta, mikä avustusmuodon kehitys on ollut, tuomalla esille kattohintajär-
jestelmän hyviä ja huonoja puolia sekä antamalla mm. esimerkkejä muissa kaupungeissa olevista 
käytänteistä. Esimerkkiin Helsingin mallista Pertti Perko totesi, ettei samaa käytäntöä voida suo-
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raan verrata Turkuun, koska Turussa kunnalliset liikuntapaikat ovat maksuttomia alle 20-vuotiailta. 
Näin Turussa osa käytössä olevista liikuntapaikoista on maksullisuuden piirissä, osa ei. Helsingissä 
kaikki maksavat. Osin ihmeteltiin sitä, että voiko seura saada harjoitustila-avustusta (Oy:n kautta) 
omistamaansa liikuntapaikkaan. Avustusmuodon osalta Anttila muistutti, että kyse ei ole vain har-
joittelevien seurojen avustamisesta vaan välillisesti myös liikuntapaikkarakentamisesta, mikä tukee 
niiden lajien toimintaa, joille kaupunki ei ole pystynyt osoittamaan (riittävästi) harjoitustilaa. Lisäksi 
parlamentti mietti, mitä lajeja tällä hetkellä avustetaan ja mitä tulisi avustaa, ilman että avustusmuo-
to ”räjähtää käsiin”. Jani Rusi huomautti oman lajinsa osalta, että vaikka Turussa uimareilla on Im-
pivaaran uimahalli käytössä, joutuvat he silti ostamaan allasaikaa myös muualta.  
 
Lopuksi todettiin, että tärkeän mutta isolla porukalla vaikeasti käsiteltävän aiheen ympärille kerät-
täisiin työryhmä, joka muodostaa parlamentin lausunnon harjoitustila-avustuksen kattohinta-asiasta 
liikuntalautakunnalle esitettäväksi. Työryhmään kuuluisivat Henry Toivari, Pertti Perko, Jari Haapa-
nen, Heikki Grönlund ja Terhi Anttila. 

 
4. Seuraparlamentti osa kaupungin vaikuttajaryhmiä 

Kaupunkikonserni on koonnut yhteen kaupungin ”vaikuttajaryhmiä” kuten vanhus- ja vammaisneu-
vostot, lasten parlamentin, nuorisovaltuuston, monikulttuurisuusneuvoston jne. Seuraparlamentti 
olisi luonteva osa tätä ryhmää ja ryhmiin liittymisellä voisi olla positiivisia vaikutuksia puolin ja toisin. 
Seuraparlamentti päätti kutsua kaupungin osallisuusasiamiehen Anri Niskalan esittelemään, mistä 
vaikuttajaryhmissä on kyse. 
 

5. Katsaus Seuraparlamentin kehitystiimien toimintaan 
Kehitystiimien edustajien oli tarkoitus esitellä kehitystiiminsä tuoreimpia kuulumisia kokouksessa. 
Ajanpuutteen vuoksi ja että asia saisi ansaitsemansa huomion, päätettiin siirtää asiakohta seuraa-
van kokoukseen. Terhi Anttila lähettää kokouskutsun yhteydessä Osaaminen ja laatu sekä  
yhteistyö ja viestintä –ryhmän viimeisimmän muistion. 
 

6. Alueelliset palvelu- ja osaamiskeskukset 
Jari Haapanen totesi, että ajanpuutteen vuoksi myös tämä asiakokonaisuus voidaan käsitellä tule-
vissa kokouksessa. 
 

7. Muut asiat 
Seuraparlamentin varajäsen Raija Pohjavirta oli menehtynyt joitakin viikkoja ennen kokousta. Poh-
javirran muistotilaisuuteen oli toimitettu suruadressi Seuraparlamentin nimissä, joka piti kokoukses-
sa hiljaisen hetken Pohjavirran muistoa kunnioittaen. 

 
8. Seuraava kokous 

Seuraava kokous pidetään 9.6.2015 klo 17.30 Veritas Stadionilla myöhemmin tarkentuvassa pai-
kassa. Kokouksen päätteeksi on mahdollisuus jäädä seuraamaan Suomi-Viro jalkapallomaaottelua. 

 
9. Kokouksen päättäminen 
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